CANCELLA- Fecimus, &c. Robertum Maxwell, in artibus magistrum, et sacre theolo-
RIUS. giæ professorem, primum et modernum Cancellarium dictæ ecclesie Ca-
thedralis,

thedralis, &c. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Miltone [p. 76], Culfetryn, Singington [p. 74], Ramoan, Loughguill, Dundermont, Skyrre, et Tacmacremye [p. 87], cum omnibus, &c.

PRECEN- Fecimus, &c. Willielmum Todd, in artibus magistrum, et sacre theologiae
TOR. professorem, primum et modernum Precentorem dictae ecclesiae Cathedralis, &c. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Portcamon [p. 77], Ballibony [p. 80], Sancto Cuthberto Dunlups [p. 77], et Calvad [pp. 74, 81?], cum omnibus, &c.

THESAURA- Fecimus, &c. Samuelem Todd, presbyterum, in artibus baccalaureum,
RIUS. primum et modernum Thesaurarium dictae ecclesiae Cathedralis, &c. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias de Culrathan [p. 75], Aghartton, Arclynnes, Rosrelige [p. 75], et Racavan, cum omnibus, &c.

PREBENDA- Fecimus, &c. Johannem Cotton, presbyterum, primum et modernum
RIUS DE Prebendarium Primum dictae ecclesiae Cathedralis, et volumus quod
KILROIGH. prebenda vocabitur Prebenda de Kilroigh. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Templecororan [p. 58], Temple Igormangan [p. 57?] Loughnalitten [p. 57], Ballinure, Insulam [p. 59], et Ballyprior [p. 59], cum omnibus, &c.

PREBENDA- Fecimus, &c. Anthonium Hill, presbyterum, in artibus magistrum, pri-
RIUS DE mum et modernum Prebendarium Secundum dictae ecclesiae Cathedralis,
RASARKAN. et volumus quod prebenda vocabitur Prebenda de Rasarkan. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Rasarkan, Finvoy, Killoconriola [p. 89], Kilrates, Kildalage [p. 73], Sancti Conic [p. 53], Tullacur [p. 81?], et Glinarm, cum omnibus, &c.

PREBENDA- Fecimus, &c. Archibaldum Rowatt, in artibus magistrum, et sacre theologiae
RIUS DE professorem, primum et modernum Prebendarium Tertium dictae
CONNORTH. ecclesiae Cathedralis, et volumus quod prebenda vocabitur Prebenda de Connorth. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Connorth, Introia [p. 63], Kilglin, Solor, Killagan, cum omnibus, &c.

PREBENDA- Fecimus, &c. Donaldum OMorrey, presbiterum, et sacre theologiae pro-
RIUS DE fessorem, primum et modernum Prebendarium Quartum dictae ecclesiae
CARNE- Cathedralis, et volumus quod prebenda vocabitur, Prebenda de Carne-
CASTLE. castle. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Carne-
castle, Killwotragh [p. 53], Ballecora [p. 69], Rathsiith [p. 68], et Deri-
keikan, cum omnibus, &c.